
資料３－２
（平成28年5月25日現在）

件数 種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

中日新聞　鳴子販売店

中日新聞　みどり台販売店

中日新聞　鳴海住宅販売店

中日新聞　競馬場前販売店

中日新聞　鳴海販売店

中日新聞　左京山販売店

中日新聞　鳴海南部販売店

中日新聞　滝の水販売店

中日新聞　なるみ砦販売店

中日新聞　みどり篭山販売店

中日新聞　平手販売店

中日新聞　鳴海大清水販売店

中日新聞　伝治山販売店

中日新聞　みどり桃山販売店

中日新聞　みどり徳重販売店

中日新聞　神ノ倉販売店

中日新聞　神ノ倉東部販売店

高齢者見守り協力登録事業者一覧（緑区）

中日新聞　天白相生販売店

中日新聞　黒石販売店

中日新聞　鳴海上ノ山販売店

法人（団体）名

新聞



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

株式会社　中京銀行　桶狭間支店

株式会社　中京銀行　徳重支店

毎日新聞　鳴子販売店

毎日新聞　大高販売店

愛知信用金庫　大高支店

株式会社　中京銀行　鳴子支店

株式会社　中京銀行　鳴海支店

読売新聞　緑中央販売店

読売新聞　鳴子販売店

読売新聞　緑大高販売店

毎日新聞　鳴海販売店

毎日新聞　有松販売店

朝日新聞　有松販売店

朝日新聞　緑南部販売店

朝日新聞　鳴子みどりヶ丘販売店

朝日新聞　神の倉販売店

朝日新聞　緑中央販売店

中日新聞　大高販売店販売店

中日新聞　大高南販売店

中日新聞　有松販売店

中日新聞　有松南販売店

中日新聞　桶狭間販売店

新聞

銀行・保険



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

株式会社　すまいる　くろーばー

ケアパートナー大高

訪問看護ステーション　リハス　名古屋緑

医療法人　フジタ　　居宅介護支援事業所「やまゆり」

医療法人　フジタ　　介護老人保健施設　フジタ

鳴海温泉

生活共同組合　コープあいち　大高インター店

特定非営利活動法人　大高福祉支援センター

NPO法人　権利擁護支援・ぷらっとほーむ　本部

合同会社　たけうち　桃の花　居宅介護支援事業所

愛知県牛乳商業組合　鳴海センター

愛知県牛乳商業組合　有松販売店

愛知県牛乳商業組合　緑ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｾﾝﾀｰ

愛知県牛乳商業組合　鈴木販売店

愛知県牛乳商業組合　有限会社サカモト乳販みどり

名古屋銀行　鳴海東支店

名古屋銀行　鴻仏目支店

名古屋銀行　大高支店

愛知県牛乳商業組合　株式会社コジマ

愛知銀行　大高支店

愛知銀行　鳴海支店

名古屋銀行　鳴海支店

商店街・組
合

銀行・保険

介護・福祉
関係



65
介護・福祉
関係

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

名古屋平手郵便局

名古屋境松郵便局

名古屋浦里郵便局

名古屋黒石郵便局

名古屋滝ノ水郵便局

名古屋神の倉郵便局

名古屋左京山郵便局

名古屋花井郵便局

名古屋薬師山郵便局

名古屋螺貝郵便局

名古屋桃山郵便局

緑郵便局

名古屋大高郵便局

名古屋下中郵便局

名古屋鳴子郵便局

名古屋鳴海団地内郵便局

名古屋鳴海郵便局

グループホーム　名古屋鳴海の家

ワタミタクショク株式会社　名古屋緑営業所

ワタミタクショク株式会社　名古屋大清水営業所

布亀株式会社　緑デリバリセンター

名古屋池上台郵便局

その他



87

88

89

90

91

92

愛知県中央ヤクルト販売株式会社
岡崎支店

愛知県中央ヤクルト販売株式会社
大府センター

愛知県中央ヤクルト販売株式会社
東海センター

名古屋有松郵便局

名古屋桶狭間郵便局

愛知県中央ヤクルト販売株式会社
その他


